Maindo. S. Aton et conser1. S. Gotber. S. Leotar. S. Gotal. S. Er-

mandrao. S. Randene. S. Morino. S. Teotgis. Ratbertus rogatus es-

cris, dadavit die lunis, in mense marcio, annos xi rencnante Karolo

rege.

(Au dos:) Vendicio Teotonis super la Roca.

98.

CHARTA QUA NULO ET BERNENALIS, UXOR EJUS, VENDUNT ROTBERTO PRESBYTERO

CURTILUM IN VILLA OSENIACO.

(Bibl, nat. cop. 3-23(i.)

Domno venerabile et in Christo fratri Rotberto presbitero, entore,

ego Nulo2 et uxor sua Bernenalis vendimus a die presente curtilo qui

est in pago Cabilonense, in fine Osaniacense, in ipsa villa Oseniaco;

terminat de unolatus terra Sancta Maria Belmontense, de aiio latus

Fareriorum et Besnodis, de uno front Betia currente, de alio front

terra Sancto Petro et Pauli; abet in longo perlicas vmi et pedes vi, et

in lato, in primo fronte, perticas un et pedes m. Similiter vendimus

prato in ipso loco; terminat de uno latus vinelolas, de alio latus terra

Sancta Maria, de uno front de ipsa ereditate, de alio front via pu-

plica. Infre ista terminacione et percicatione ad integrum vobis ven-

dimus, et accepimus de vos precium solidorum m, et jam dicto cur-

tilo et prato superius confinato de nostro juro in vestro tradimus,

nullum contradictore. Si quis vero, quod minime fierisse credimus,

si nos ipsi aut ullus de eredibus nostris, aut ulla emissa persona, qui

contra anc venditione ista venire tentare presumserit, non oc valead

vendicare quod repetit, et se ad nos vel ab eredibus nostris tueri et

defensari, et tunc inferamus vobis fisco auro denarios ni, et ec ven-

dicio ista omnique tempore firma estabilis permanead, stipulacione

subnixa. Actum Cabilone civitate puplice. S. Nivono, S. Osenone, qui

1 [Consertorum?] 2 [Milo?] 3 [Fieri me.]
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fierint .et firmare rogaverunt. S. Seudolde. S. Doiane. S. Lanfredo.

S. Utulberto. S. Drotberto. Ramnulfus rogatus excripsit et datavit

die lunis, in mense aprili, anno xi rennante Karlo rege.

99.

CHARTA QUA ARHINTRUDIS FEMINA, CONSENTIENTE GOMBERTO, MARITO SUO, CEDIT

SISFREDO GENERO ET RAGEMBURGI FILI* QUASDAM RES IN VILLA JARIACO.

(BiW. nat. cop. 3-246.)

Dilecto et amabile mihi genero meo nomine Sisfredo et filia mea

nomine Ragemburga, ego enim, in Dei nomine, Arhintrudis femina,

genitrix tua, jugalus meus Gonbertus in consentiente, pro amore

et bona volencia vestra, que circa vos abemus, et merito servitutis

vestro, donamus nos vobis aliquit de res nostras, juris nostri, qui
sunt sitas ipsas res in pago Lucdunense, in agro Candietensi, in villa

Jariaco 1 unus curtilus dominicatus; terminat cum manso et vinea

ad mane terra cum vinea Johanno vel suis infantibus, a medium

die silva ipsius Johanno cum suos infantes, ad sero via publica, a

cercio terra et vinea Sisfredo, et subjungit vinea ipsio Arhintrudane

donatrice; et donamus vobis sexta porcione de bosco qui de parte

genitori meo Vanavoldo mihi legibus obvenit, qui terminat a mane

via publica; et silva ad ères Luponi condam, a medium die silva

Sancti Esteffani de IlIissiago villa, ad sero via publica, a sercio rigo2
2

volvente infra istas fines et terminaciones, jam dicto curtilo cum

vinea vel suprapositum, una cum arboribus et solum terre totum ad

integrum vobis donamus, et -de ipsa porcione de illo bosco qui ad

ipso curtilo aspicit, similiter vobis donamus; et reservo in ipsa villa

Jariaco, extra ista incartacione, alia vinea qui infra vinea ista insunt;

et de alio bosco ultra Alsendiam determinato, de illa quam genitor
meus jam dictus Vinavoldus mihi ereditavit de la sua sexta porcione,

pariter vobis donamus; quarta vero facilia.3 reservamus; et faciatis

i
1 Jarzinco? 2 Riro. Falcidia.
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èxinde de ista omnia incàrtacione, sicut superius insertum est, quit-

quit volueritis, tam vos quam heredes vestri liberam et firmissimam

in omnibus, in Dei nomen, abeatis potestatem faciendi, distribuendi,

vendendi, donandi, seu liceat commutandi. Et si quis vero, si nos

ipsi, aut ullus de eredibus nostris, aut ullus omo, qui contra anc do-

nacionem factam venire, dicere, facere aut calumpniare aut inrum-

pere presumpserit, non vindicet; set insuper sit vobis vestrisque ere-

dibus culpabilis, et impleturus cum fisco tantum et alium tantum

quantum ipsas res eo tempore melioratas valuerunt; inantea dona-

cio ista firma permaneat, cum stipulatione subnixa. S. Arhintrudane,
S. Gonberto in consentiente, qui donacione ista fieri et firmare in

presente rogaverunt. S. Teudosio. S. Arico. S. Leutfredo. S. Remi-

gio. S. Bernardo. S. Altemanno. S. Arnulfo. S. Audacro. S. Leut-

branno. EgoGuinigis rogatus donacione ista scripsi, datavi die lunis,
in mense agusto, in anno vin regnante Ludvici inperatoris.

(Au dos:) Donacio Archintrudis in Jariaco.

100.

CHARTA QUA ADALARDUS ET DEODATA UXOR VENDUNT HUGONI ET LILIiE UXORI CASAM

INDOMINICATAM ET ALIAS RES IN VILLIS CASTELLO VEZCURTE, ROSILIACO, COECAVESO

ET BIERIA.

(Bibl. nat. cop. 3-190.)

Domino magnifico Uguono et ucxsore sua Liliamque, pariter emp-